 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 643/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIV - Edição Nº 428
BAHIA - 26 de Janeiro de 2026 - Segunda-feira

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro

(77) 3642-2157

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 643/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS

BREJINHOS, CNPJ Nº 06.075.190/0001-92.

CONTRATADO: PRIMAVIA VEICULOS LTDA, CNPJ N° 71.145.668/0003-37

OBJETO: ADITIVO DO CONTRATO Nº 643/2025, cujo objeto consiste na

AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO

QUILÔMETRO, DO TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS

BREJINHOS-BA, NOS TERMOS DOS ARTIGOS 107, INCISO II, E 124 DA LEI

Nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 318.500,00 (trezentos e dezoito mil e quinhentos reais).

VALIDADE:  12.01.2026 até 12.03.2026.

DANILO CRISTIANO PINTO ORMONDE

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026 - Pag.2 - Ano XIV - Nº 428

		2026-01-26T14:11:11-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182